



Darea de seama anuala 2020

Denumire indicatori	Unitate a de măsură	Pentru perioada de dare de seamă						Pentru trimestrul IV			
		Plan la începutul anului			Fapt îndeplinit			Plan		Fapt	
		Volum	Cost la unitate	Suma, lei	Volum	Cost la unitate	Suma, lei	Volum	Suma, lei	Volum	Suma, lei
Cheltuieli paza pădurii											
1	Paza pădurii	X	X	5327776	X	X	4357775	X	1170705	X	1275329
	inclusiv Garda Forestieră	X	X	353615	X	X	254345	X	85548	X	77579
Protecția pădurilor											
1	Examinarea silvopatologică, total	12000	3,08	36922	12000	2,45	29454		6738		6738
	Măsuri de combatere terestră, total	167	345,71	57734	168	327,84	55077	0	0	0	0
2	Inclusiv, prin metode biologice	150	179,67	26951	150	152,42	22863				
	Inclusiv, prin metode chimice	17	1810,76	30783	18	1789,67	32214				
3	Combaterea aeriană	2615	309,78	810073	0	#DIV/0!	4168		2084		
4	Monitoring forestier	0	#DIV/0!	8200	0	#DIV/0!	4752		1188		2376
	Total:	X	X	912929	X	X	93451	X	10010	X	9114
Măsuri antiincendiare											
1	Crearea fișilor mineralizate	26	599,50	15587	27	258,19	6971				
2	Întreținerea fișilor mineralizate	54	344,65	18611	55	168,80	9284				
3	Construcția drumurilor de însemnătate antiincendiară	9	4583,00	41247	9	1787,44	16087	3	13544	3	3250
4	Reparația drumurilor de însemnătate antiincendiară	25	1437,96	35949	26	744,73	19363	5	10935	6	2030
5	Crearea, reparația liniilor telefonice, radio și liniilor electrice	0	#DIV/0!	15000	0	#DIV/0!	9356		3840		1813
6	Angajarea paznicilor antiincendiar (temporari)	X	X	63498	X	X	76904	X	0	X	
7	Întreținerea cailor din posesia serviciului silvic	0	#DIV/0!	60025	0	#DIV/0!	39362		12725		10623
8	Propaganda antiincendiară	X	X	11745	X	X	3846	X	3114	X	
9	Amenajarea pădurilor zonelor verzi	X	X	31601	X	X	27704	X		X	
	Total:	X	X	293263	X	X	208877	X	44158	X	17716
1	Alte cheltuieli	X	X	0	X	X	0	X		X	
	Total pe întreprindere:	X	X	6533968	X	X	4660103	X	1224873	X	1302159